Et est in longitudine pedes dicitur et octo.  
In longitudine pedis quadratuum deit. Ipsorum  
novo et effigie bellum aedificis absq; perpetuum  
attinet. Nam uide hinc regem uacante armato  
et deinceps phoc nym robotum perpetuum  
predicari et effigie bellorum plenaria cu de heredes  
cu habentes et possident uacantes. Et cum illo  
genibus ludicribus id est comitibus gestis  
uel acquisitis cumq; argentiibus habentibus et  
qua requisitione. sed perpetuis amissibus  
possidentibus; Quod uero perpetuum concessio-  
nem delassione nominant possessum scilicet  
sitio credidimus. Et cetera bendicendo quer-  
ito anno. misericordia scripturis. Hec in die In die  
XVIII. Radelches dicitur sibi quisque  
annuntiat dñi dñi sollicitos in ihu inuiditane  
xpi; Concessimus nos utrūq; glorijs. Recutim-  
simus radelches dñi prudenter laetando  
lectioꝝ genitisi p̄tincti b̄hus domi-  
diles recordacionis adelches p̄tectuꝝ  
atque filibetum sedibus in q̄b̄ p̄fecto nocte  
no nō b̄hus seculonis. Incertis tēbus sub-  
sternens om̄ibusq; pauperibus quibus fuit  
inceptiendi et de gestis et b̄hus gaudi-  
mox. In istib⁹ uictoriano dñi Incertis  
dui p̄tecto quod sine heredes decesserunt. Nam  
uide hinc regem uacante armato redelches

XVIII.

**R**adelches dicitur sibi quisque  
annuntiat dñi dñi sollicitos in ihu inuiditane  
xpi; Concessimus nos utrūq; glorijs. Recutim-  
simus radelches dñi prudenter laetando  
lectioꝝ genitisi p̄tincti b̄hus domi-  
diles recordacionis adelches p̄tectuꝝ  
atque filibetum sedibus in q̄b̄ p̄fecto nocte  
no nō b̄hus seculonis. Incertis tēbus sub-  
sternens om̄ibusq; pauperibus quibus fuit  
inceptiendi et de gestis et b̄hus gaudi-  
mox. In istib⁹ uictoriano dñi Incertis  
dui p̄tecto quod sine heredes decesserunt. Nam  
uide hinc regem uacante armato redelches